9 01*723 郑建国

10 01*249 刘佳

11 01*026 李崇钢

12 00*413 黄浩

13 01*549 曹林英

14 01*670 熊素勤

15 01*862 袁楠

16 00*440 易继谦

17 01*406 马高龙

18 01*340 刘志永

19 01*541 刘英

20 01*817 李克勋

21 01*804 李洪波

22 40*160 赖明宇

23 01*260 焦国梁

24 00*426 何娟英

25 00*327 方庆玲

26 01*758 陈爱军

27 01*663 卜爱贞

28 01*488 刘阳秀

29 00*977 蒋金明

30 00*891 喻秋兰

31 01*969 吴强

32 00*927 王中炜

33 01*683 李酒桦

34 00*255 陈江

35 00*485 蔡义

36 00*014 许增光

37 01*634 张雨

38 01*636 张新华

39 00*055 曾昭良

40 00*900 吴银芝

41 01*089 王莹

42 00*116 王东秋

43 01*199 刘绍东

44 01*749 刘仁和

45 00*317 李蓉

46 01*284 龚蔚成

47 01*987 徐淑梅

48 00*345 魏志文

49 00*797 王绍明

50 01*403 孙莉

51 00*916 罗异颖

52 00*523 黄建华

53 01*598 左娟

54 00*968 邹访贤

55 00*426 周亮中

56 01*698 张海军

57 01*352 姚超良

58 01*327 徐萍

59 00*754 吴进

60 01*791 王晓虎

61 01*522 王冰

62 01*797 王爱清

63 01*250 田治宇

64 01*688 宋晓

65 01*931 龙剑辉

66 01*497 刘佳强

67 01*594 李勇

68 01*649 李强

69 01*577 李海辉

70 01*180 黄黎明

71 00*458 郭权

72 01*276 高玉梅

73 01*211 冯蓉

74 01*941 戴新西

75 01*157 常亮

六、股本变动结构表

   单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4858 72.75%   4858  4858 9716 72.75%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 4858 72.75%   4858  4858 9716 72.75%

其中：境内非国有法

人持股
3981.5 59.62%   3981.5  3981.5 7963 59.62%

境内自然人持股 876.5 13.13%   876.5  876.5 1753 13.13%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1820 27.25%   1820  1820 3640 27.25%

1、人民币普通股 1820 27.25%   1820  1820 3640 27.25%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 6678 100%   6678  6678 13356 100%

七、调整相关参数

本次实施公积金转增股本后，公司总股本由原来的 6678.00 万股增加至

13,356.00万股。按新股本 13,356.00万股摊薄计算，2011年度公司基本每股收

益为 0.285元。

八、有关咨询办法

咨询部门：湖南永清环保股份有限公司证券事务办

咨询地址：湖南省长沙市芙蓉中路2段80号顺天国际财富中心17楼

咨询电话：0731-84432800，传真：0731-84418291

联 系 人：熊素勤、孙静

九、备查文件

1、湖南永清环保股份有限公司2011年度股东大会决议。

2、登记公司付款通知。

特此公告。

湖南永清环保股份有限公司董事会

2012年 6月 2 日